DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TENDÊNCIAS NA FORMAÇÃO
DE PROFESSORES DE MATEMÁTICA: UM OLHAR SOBRE A PRODUÇÃO STRICTO
SENSU BRASILEIRA de autoria de FRANCISCO ALEXANDRE DE LIMA SALES, LEILA
DO SOCORRO RODRIGUES FEIO, RAIMUNDO LUNA NERES, REULLYANNE FREITAS
DE AGUIAR, foi publicado nos CONEDU - Formação de Professores referente ao ISBN
978-65-86901-77-1.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/72558

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/72558